
Lærere til Skovvejens Skole afd. Øst

Skovvejens Skole – Øst i Ballerup søger engagerede og fagligt stærke lærere til det kommende
skoleår.
Vi er en 0.–9. klasses folkeskole beliggende på Egebjergvang i  Ballerup og en skole i  positiv
udvikling. Skolen er kendetegnet ved høj elevtrivsel,  et anerkendende børnesyn og et stærkt
professionelt fællesskab, hvor samarbejde, humor og faglighed går hånd i hånd.
Vi søger:

Dansklærer til indskolingen●

Matematiklærer til indskolingen●

Dine vigtigste opgaver

Du  brænder  for  undervisning  og  har  lyst  til  at  arbejde  med  en  elevgruppe  præget  af

forskellighed – både fagligt og socialt.

●

Du indgår i tæt teamsamarbejde på årgang og i fagteams, hvor vi tager fælles ansvar for

elevernes faglige, sociale og personlige udvikling.

●

Du planlægger levende, varieret og meningsfuld undervisning for eleverne.●

Dine kompetencer

Du er uddannet lærer – eller tæt på.●

Du har relevante linjefag afhængigt af den stilling, du søger.●

Du arbejder inkluderende og kan differentiere undervisningen.●

Du er tydelig i din klasserumsledelse.●

Du arbejder anerkendende og er relationsstærk.●

Du  samarbejder  konstruktivt  med  kolleger,  forældre  og  ledelse  og  er  tydelig  i  din

kommunikation.

●

Du har høje faglige ambitioner på elevernes vegne.●

Det får du hos os

En velfungerende skole med engagerede kolleger og et stærkt professionelt fællesskab.●

Gode muligheder for faglig sparring og udvikling.●

Stærke teamsamarbejder med fælles forberedelse og mødetid.●

Et arbejdsmiljø med fokus på trivsel, fællesskab og et bæredygtigt arbejdsliv.●

En  skole  hvor  naturen  –  med  Hareskoven  lige  i  baghaven  –  ses  som  en  værdifuld

læringsarena, og hvor uderum, bevægelse og praksisnær undervisning prioriteres.

●

Tæt adgang til støttefunktioner, herunder vejledere og PLC.●

Samarbejde med pædagoger i BFO og klub, som giver et helhedsblik på eleverne.●

Fra næste skoleår gennemfører alle medarbejdere et fælles kompetenceløft inden for relationel
pædagogik, hvor vi ICDP-uddannes på niveau 1. Dette for at styrke samspillet mellem børn og
voksne og skabe et fælles professionelt sprog for relationer, trivsel og læring.
Hvem er vi
Du bliver en del af en skole i udvikling, hvor der er humor og højt til loftet. Vi hjælpes ad med de
svære opgaver og fejrer succeserne – blandt andet i fredagscaféen.
Vil du vide mere
Har du spørgsmål eller lyst til at besøge skolen, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk
leder Dilek Dalan på tlf. 2160 8238.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdato: 1. august 2026 eller hurtigst mulig derefter.
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Stillingerne er faste og som udgangspunkt på 37 timer.

Ansøgningsfrist: 25. juni 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for lærere m.fl. folkeskolen i kommuner og
efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 39.726 kr. - 47.314 kr. pr. måned (37 timer)
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her. Vi har fleksible rammer for tilstedeværelse.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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